ПРОТОКОЛ № Б 6 - 02/26 от 6 февраля 2026 г.
заочного голосования Бюро
Общероссийской общественной организации
«Федерация конного спорта России»
Форма: заочное голосование
Время и дата составления Протокола – 18:30 06.02.2026г.
Адрес для направления документов, содержащих сведения о голосовании членов Бюро: г. Москва, Лужнецкая наб., д.8, офис 417, fksmo@yandex.ru.
Способ отправки документов, содержащих сведения о голосовании членов Бюро – отправка сканированного образа собственноручно подписанного документа, содержащего сведения о голосовании члена Бюро, на официальный адрес электронной почты (fksmo@yandex.ru) с обязательной последующей передачей оригинала Исполнительному директору ФКСР.
Время и дата, до которой принимались документы, содержащие сведения о голосовании членов Бюро – до 18:00 6 февраля 2026г.
06.02.2026  г. с 18.00 до 18.15 Калининым С.В. был произведен подсчет поступивших  голосов.
В голосовании приняли участие члены Бюро:  Сечина М.В. (Президент), Аристов Н.Н.  Белецкий В.Ю., Вебер Е.Е., Гоголь Н.Н., Гусев О.А., Комина М.М.,  Кретов М.И., Литвинова Т.А. Терехова Е.М., Попов С.С., Меркулова И.В., Черкезова М.В.
[bookmark: _GoBack]Всего членов Бюро — 15 человек, всего лиц, принявших участие в голосовании — 13 человек. Положения устава соблюдены. Кворум имеется.
Все поступившие документы, содержащие сведения о голосовании членов Бюро, признаны действительными.
Лицо, подписавшее протокол – Калинин С.В.
Повестка дня
1. Об утверждении регламентов соревенований Календаря ФКСР (Приложение 1)
1.1. Всероссийские спортивные соревнования по конкуру на призы КСК «Виват, Россия!» 11-16.02.2026 КСК «Виват, Россия!», МО
ЕКП 2015500021051908, квалификационные к финалу ХIII летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2026
Голосовали ЗА - 13
РЕШИЛИ: утвердить реламент: Всероссийские спортивные соревнования по конкуру на призы КСК «Виват, Россия!» 11-16.02.2026 КСК «Виват, Россия!», МО

1.2. Всероссийские спортивные соревнования по конкуру на призы КСК «Виват, Россия!» 25.02-02.03.2026 г. КСК «Виват, Россия!», МО
ЕКП 2015500021052280 квалификационные к финалу ХIII летней Спартакиады учащихся (юношеская) России 2026
Голосовали ЗА - 13
РЕШИЛИ: утвердить регламент: Всероссийские спортивные соревнования по конкуру на призы КСК «Виват, Россия!» 25.02-02.03.2026 г. КСК «Виват, Россия!», МО
1.3. Всероссийские физкультурные соревнования Любительский Кубок Вице-президента ФКСР О.В. РЕЙМАН, 1-й Этап18-22.02.2026 МКЦ «Ориент» (Максима Эквиспорт) Московская область
Голосовали ЗА – 13
РЕШИЛИ: утвердить регламент: Всероссийские физкультурные соревнования Любительский Кубок Вице-президента ФКСР О.В. РЕЙМАН, 1-й Этап18-22.02.2026 МКЦ «Ориент» (Максима Эквиспорт) Московская область
1.4. Международные спортивные соревнования по конкуру, «Зимнее Первенство «МАXIMA PARK» 18-23.02.2026 МКЦ «Ориент» (Максима Эквиспорт) Московская область
Голосовали ЗА – 13
РЕШИЛИ: утвердить регламент: Международные спортивные соревнования по конкуру, «Зимнее Первенство «МАXIMA PARK» 18-23.02.2026 МКЦ «Ориент» (Максима Эквиспорт) Московская область
2. Об Апелляции Чумаковой К.Д. Приложение 2
2.1. Утвердить проект решения Экспертной комиссии по апелляции Чумаковой К.Д.
Голосовали ЗА – 13
РЕШИЛИ: Утвердить проект решения Экспертной комиссии по апелляции Чумаковой К.Д.
2.3. Отказать в удовлетворении апелляции Чумаковой К.Д.
Голосовали ЗА – 13
РЕШИЛИ: Отказать в удовлетворении апелляции Чумаковой К.Д.
Согласование «нейтрального статуса»
	3.1.
	Васильев Сергей Дмитриевич
	за

	3.2.
	Евдокимова Анна Валерьевна
	за

	3.3.
	Евдокимова Софья Алексеевна
	за

	3.4.
	Иванова Кира Дмитриевна
	за

	3.5.
	Ломовацкий Николай Николаевич
	за

	3.6.
	Маврина Василиса Алексеевна
	за

	3.7.
	Реботенко Алексей Олегович
	за

	3.8.
	Халикова Вера Александровна
	за

	3.9.
	Хромов Николай Викторович
	за

	3.10.
	Толмачёва Елена Владимировна
	за

	3.11
	Теуников Эльдар Рустамович
	за

	3.12
	Темботова Дина Андзоровна
	за

	3.13.
	Темботоа Андзор Аюбович
	за

	3.14
	Дюкова Валерия Александровна
	за

	3.15.
	Елагина Анастасия Геннадьевна
	за

Голосовали ЗА – 13

4. Внесение изменений в Дисциплинарный кодекс ФКСР (Приложение 4)
Голосовали ЗА – 10, Против  - 1  Воздержались - 2
РЕШИЛИ: Внести изменения в Дисциплинарный кодекс ФКСР

Зам. Исполнительного директора			Калинин С.В